МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 П Р И К А З

           15 сентября 2023 года   №    157  -  0

Об утверждении составов  школьных
апелляционных комиссий на период
проведения Всероссийской
олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом № 678  Министерства образования и науки Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. (далее – Порядок), приказом комитета по образованию
Администрации Петропавловского района Алтайского края от 12.09.2023 № 306-о «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном
году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную апелляционную комиссию по результатам проверки
олимпиадных заданий  по МБОУ «Николаевская СОШ» в следующем составе:
- Кайгородова Валентина Сергеевна, учитель математики
- Зарытова Лариса Васильевна, учитель физики и информатики
- Пестрецова Евгения Владимировна, учитель биологии и химии.

2. Создать школьную апелляционную комиссию по результатом проверки
олимпиадных заданий  по МБОУ «Николаевская СОШ» филиал «Новообинская
СОШ»  в следующем составе:
- Тонких Марина Александровна, учитель математики и астрономии
- Ожерельева Галина Васильевна, учитель химии
- Муратов Юрий Яковлевич, учитель биологии

3. Включить в состав школьной апелляционной комиссии по результатам проверки
олимпиадных заданий:
 по физике -   Соломатин Константин Васильевич, к.ф. - м.н., доцент, ФГОБУ ВО
«АлтГУ»;
по информатике – Афонина Марина Викторовна, к.п.н., доцент кафедры
теоретических основ информатики ФГБОУ ВО «АлтГПУ»;
по химии- Мурыгина Ирина Николаевна, к.т.н., доцент «АлтГПУ им
И.И.Ползунова»;
по биологии- Шапетько Елена Васильевна, к.б.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГПУ»;
по астрономии- Вольф Александр Владимирович, к.ф. - м.н., доцент, ФГОБУ ВО
«АлтГУ»;
по математике – Оскорбин Дмитрий Николаевич, к.ф. - м.н., доцент, ФГОБУ ВО
«АлтГУ».

Директор школы                                                                       О.Е. Базеева

		2023-09-19T06:41:07+0300
	Базеева О.Е.
	Я являюсь автором этого документа